Ã/

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÂO PEDRO DOS CRENTES
CNPJ: 01.577.844/0001-62

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO CONTRATO DE DISPENSA

Assunto: Dispensa de Licitação n° 053/2023 e Processo Administrativo n° 182/2023.

Contratada: ADTR SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA - ME.

Objeto: Contratação de empresa especializada para implantação de sistemas

informatizados integrados, acompanhados de assistência e suporte técnico.

O município de SÃO PEDRO DOS CRENTES - MA, doravante denominada

simplesmente CONTRATANTE, convoca a empresa DIGITAL COMERCIO E

SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA - ME, pessoa jurídica de direito privado,
inscrita no CNPJ: 13.218.878/0001-40. sediada na Rua. Coelho de Resende, n° 929,

centro, Teresina - PI, doravante denominada simplesmente CONTRATADA, a

comparecer na sede da Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, órgão

público, inscrito no CNPJ sob o n°
CONTILATANTE, com sede na Avenida Canaã, n ° 102, Centro, São Pedro dos

Crentes, no prazo de até 02 (dois) dias para assinatura do Contrato n° 304/2023-CPL -

Dispensa de Licitação 053/2023 e Processo Administrativo 182/2023.

denominado01.577.844/0001-62,

São Pedro dos Crentes - MA, 29 de dezembro de 2023.

fL»!‘J
" iilíi

Romulo Costa Arruda

Prefeito Municipal

Av. Canaã n° 102, Centro, São Pedro dos Crentes - MA, CEP: 65978-000